GI2000 - ULTRA COTTON ADULT T-SHIRT

GI12000 ULTRA COTTON™ ADULT T-SHIRT

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@©

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:

(Whllzg?pared for Dye

Ash Grey

Carolina Blue

. Dark Chocolate . Dark Heather

. Heliconia Ice Grey

. Kelly Green Kiwi

. Metro Blue . Military Green
Orchid Pistachio

. S.Orange Safety Green

. Stone Blue Tan

S
72
71.12
45.72
38.42

M
72
73.66
50.80
41.91

GILDAN

GILDAN

GLAVNE ZNACILNOSTI

203 g/m?

100-% ameriski bombaz, 203,0 g/m2 (bela 193,0 g/m2)

Tezka tkanina Ultra Cotton zagotavlja strukturo in trpeznost v Siroki barvni paleti, zato je

odli¢na izbira za vsakodnevna in delovna oblacila

Klasi¢na $irina, rebrasti ovratnik

Okrepljen vratni del in ramena za udobje in vzdrzljivost

Klasi¢en kroj, brezsivni trup

Visoko zmogljiva etiketa, ki se odtrga; prehod na recikliran material

Safety Green je skladen s standardi ANSI/ISEA 107 za visoko vidljivost

Barva Prepared for dye je primerna za barvanje, 100% bombazni Sivi

Suggested Decoration:

DTG, Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:
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Drzava izvora:

Sede?

STANDARD

100

Dominican Republic, El Salvador, Haiti, Honduras, Mexico, Nicaragua
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4XL
12
86.36
76.20
60.01

5XL )
12 S

88.90

81.28

63.50

Azalea
Charcoal
Forest Green
Indigo Blue
Light Blue
Natural
Prairie Dust
Sand

Tangerine

XL 2XL 3XL
72 72 36
76.20 78.74 81.28 83.82
55.88 60.96 66.04 71.12
45.72 49.53 53.34 56.83
M Black I Biue Dusk
. Cherry Red Cornsilk
Gold . Heather Cardinal
. Iris . Irish Green
Light Pink Lime
B navy M oiive
. Purple . Red
. Sapphire Sky
. Texas Orange Vegas Gold

Cardinal Red
Daisy
Heather Navy
Jade Dome
Maroon
Orange

Royal

Sport Grey
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White
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